
労働安全衛生講習会および健康診断のお知らせ 

平素は、組合運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 一人親方労災保険特別加入者の皆様を対象とした「労働安全衛生講習会」と「定期健康診断」

を開催いたします。この講習会は、建設業に従事されておられる皆様の業務災害を未然に防ぎ、

より安全かつ安心して業務を行っていただくために開催するものですので、ご多忙とは存じます

が、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

令和 7 年 6 月 1 日(日) 9:00～12:30 

 

会  場：   ウェルピア伊予 (〒799-3105 伊予市下三谷 1761-1)   

 

安全衛生講習会／定期健康診断 

 

安全衛生講習会･･･無料 

定期健康診断･･･建連国保にご加入中の方は無料 

 

 

【 建連国保にご加入中 かつ 40 才未満の方 】 

「人間ドック等補助金制度 」を利用するため無料です。ただし、今年度内に対象の制度を既に利用されて

いる方、または利用予定の方は、15,500円が必要となります。 

【 建連国保 ご加入中 かつ 40 才以上の方 】 

「集団特定健診」の補助制度を利用するため無料です。ただし、今年度内に別途集団特定健診を受診済で 

「人間ドック等補助金制度」をご利用済の方は、15,500 円が必要となります。 

【 一人親方労災のみご加入中の方 】 

健康保険の補助金制度が利用できないため、15,500円が必要となります。    

 
 

 
参加をご希望の方は、下記に必要事項をご記入のうえ、5月 16日(金)までに組合へ FAX・郵送・お電話
にてお申込みください。 ※郵送でお申込みの場合は、ご自身で封筒をご用意ください。 

 

  

●ご希望の 申込内容 に○をつけてください。 

 申 込 内 容    講習会＋健診 ・ 講習会のみ    

 整 理 番 号        38-1-01-900158 -（            ）   

 氏       名             日中連絡先    －    －       
 

ご不明な点がございましたら組合までお問い合わせ下さい 

建 設 連 合 ・ 愛 媛 建 設 組 合 
〒790-0011 松山市千舟町 5-5-3 
TEL：0120-084-931  FAX：089-941-1028 

キリトリ✂  

※健診費用は、当日現金でお支払いください。 

開催日時 

会  場 

開催概要 

費  用 

定期健康診断 申込時の注意事項 

建 設 連 合 ・ 愛 媛 建 設 組 合 

〒790-0011 松山市千舟町 5-5-3 EME松山千舟町ビル 6F 

TEL：0120-084-931   FAX：089-941-1028 

営業時間：午前 9時～午後 5 時 (土・日・祝日は休業) 

 


